Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 04/2021

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL

OCEANUS LTDA, CNPJ 28.383.198/0001-59 venceu o Ato Convocatório nº. 04/2021,

cujo objeto é o Monitoramento quali-quantitativo para as bacias da Região Hidrográfica

da Baía de Guanabara (RH-V), com o valor global de R$ 2.293.350,00 (dois milhões,

duzentos e noventa e três mil e trezentos e cinquenta reais), atingindo a pontuação de

100 pontos.

Resende, 15 de julho de 2021

(Assinado Eletronicamente)
Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000407/2021-91 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 5DBD6271.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=5DBD6271